
 

 

 

 

 

 

 

Private Sector Partnerships to Strengthen Higher Education is a USAID-funded activity implemented by the University of Iowa 

in partnership with Iowa State University and Kosova Education Center (KEC). 

 
 

 
Fakulteti i Shkencave të Jetës dhe Mjedisit 

Mbledhja e Bordit Industrial 
 

26 tetor, 2023,  

Universiteti i Prizrenit “Ukshin Hoti” 

Fakulteti i Shkencave të Jetës dhe Mjedisit 

Salla e amfiteatrit 

 

 

10:00 – 10:10   
Mirëseardhje dhe prezantimet  
Prof.asoc.dr. Dr. Albana Milaimi, Dekane e Fakultetit të Shkencave të Jetës dhe Mjedisit, Universiteti 
“Ukshin Hoti” habi takimin e dytë të BKI-së së FSHJM-së. 

 
 

10:10 – 11:30   
Prezantim përmbledhës nga Ardi Mejzini mbi Kosova Learn,  
Pjesëmarrësit e panelit korporativ, 
Analiza e nevojave për programet e Studimit,  
Prezantim – Pasqyrë e lapaciteteve aktuale të shërbimit për karrierë,  
Diskutim i platëformës së e-karrierës. 
 
 

 
 
 

 


